
 

 

UCHWAŁA NR XIX/175/2016 

RADY MIEJSKIEJ W DZIWNOWIE 

z dnia 12 maja 2016 r. 

w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 , art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z  2016r. poz. 446) art. 15, 16, 19 pkt. 1 lit. a oraz pkt. 2 i pkt. 

3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (tj. Dz. U. z 2014r. poz. 849; z 2015r. 

poz. 699, poz. 1045, poz. 1283, poz.1777, poz. 1890), Rada Miejska w Dziwnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Niniejszą uchwałą 

1) wprowadza się opłatę targową; 

2) określa wysokość stawek opłaty targowej 

3) określa zasady ustalania i poboru oraz terminy płatności opłaty targowej 

4) zarządza pobór opłaty targowej w drodze inkasa, określa inkasentów, termin płatności dla inkasentów oraz 

wynagrodzenie dla inkasentów 

§ 2. Na terenie Gminy Dziwnów wprowadza się opłatę targową. 

§ 3. Nie wyznacza się miejskich targowisk na terenie gminy Dziwnów. 

§ 4. Zwalnia się od opłaty targowej sprzedaż prowadzoną podczas imprez okolicznościowych 

i rocznicowych pod patronatem Gminy Dziwnów w miejscach organizowania tych imprez. 

§ 5. 1. Ustala się dzienne stawki opłaty targowej w następujących wysokościach: 

Powierzchnia handlowa Wysokość stawki dziennej w złotych 

1) do 6 m2 10, 00 

2) za każdy 1 m² powyżej 6 m² do 30 m² 4, 00 

3) za każdy 1 m² powyżej 30 m² 6, 00 

z zastrzeżeniem , o którym mowa w ustępie 2 niniejszego paragrafu 

2. Opłata targowa za sprzedaż prowadzoną na zajętej powierzchni bez prawa sprzedającego do korzystania 

z tej powierzchni wynosi 700,00 złotych stawki dziennej bez względu na wielkość zajętej powierzchni 

handlowej. 

3. Opłata targowa  za sprzedaż prowadzoną na zajętej powierzchni liczona jest od zajętej powierzchni 

rzeczywistej, ale nie mniej, niż za 1 m2. 

4. Łączna kwota opłaty targowej nie może przekroczyć górnej granicy kwotowej dziennej stawki określonej 

przez Ministra Finansów na dany rok. 

§ 6. 1. Poboru opłaty targowej na terenie gminy Dziwnów w drodze inkasa dokonują inkasenci, w oparciu 

o indywidualne umowy cywilnoprawne zawarte z Gminą Dziwnów w: 

1) Miejscowość Międzywodzie –Olaf Gorzejewski, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 20 maja 2016 r.

Poz. 2075



2) Miejscowości  Dziwnów i Dziwnówek– Bartłomiej Trocewicz, 

3) Miejscowość Łukęcin – Zbigniew Atamańczuk 

2. Inkasenci pobierają opłatę targową, za pokwitowaniem, na kwitariuszach przychodowych wydanych 

przez Urząd Miasta w Dziwnowie, zgodnie z ustalonymi stawkami. 

3. Kwitariusz przychodowy stanowi druk ścisłego zarachowania. 

4. Opłatę targową pobiera się w dniu sprzedaży. 

5. Pobrane kwoty opłaty targowej inkasenci przekazują w kasie Urzędu Miasta w Dziwnowie nie rzadziej, 

niż w terminie do  ostatniego dnia roboczego każdego miesiąca kalendarzowego. 

6. Za pobór opłaty targowej inkasentom wymienionych w ust.1 przysługuje wynagrodzenie brutto 

w wysokości 20% z odprowadzonych wpływów z tytułu poboru opłaty targowej. 

7. Wynagrodzenie za pobór opłaty targowej płatne jest do 10-tego dnia każdego miesiąca, za miesiąc 

poprzedni, po dokonaniu przez inkasenta rozliczenia kwitariusza, zgodnie z umową inkasa. 

§ 7. Pobór opłaty targowej w drodze inkasa nie wyklucza uiszczania tej opłaty przez podatników 

bezpośrednio w kasie Urzędu Miejskiego lub na właściwy rachunek bankowy. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dziwnowa. 

§ 9. Traci moc uchwała Nr VII/53/2015 Rady Miejskiej w Dziwnowie z dnia 18 maja 2015 r. w sprawie 

opłaty targowej 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego 

  

  

 Przewodniczący Rady 

 

Piotr Sokół 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2075


		2016-05-20T09:36:18+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




